
Uchwała nr 23/17 
Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 6 marca 2017 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pabianicach  

– Pawła Szałeckiego do reprezentowania Powiatu Pabianickiego  
w zakresie wykonania umowy użyczenia z Powiatem Zduńskowolskim  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3) w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) 
Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Pabianicach – Pawła Szałeckiego  
do wykonania umowy z dnia 27 lutego 2017 roku zawartej z Powiatem 
Zduńskowolskim w sprawie użyczenia samolotu szkolno – treningowego  
„ISKRA TS-11” wraz z częściami, wyposażeniem i pomocami dydaktycznymi. 
 

§2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imię i nazwisko Podpis 
Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura nieobecny x x x 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -
Błażyńska 

członek Zarządu + 0 0 

 


